

EMO:n päiväkotimuskarit



Päiväkotimuskarissa musiikkiopiston opettaja tulee pitämään muskaritunnin päiväkotipäivän aikana. Lapset ovat silloin virkeitä ja musiikkitoiminta lomittuu päiväkodin arkeen. Päiväkodin muskarissa noudatetaan musiikkiopiston varhaisiän musiikkikasvatuksen opetussuunnitelmaa päiväkodin kasvatustavoitteet ja toiveet huomioiden. Opettajana toimii pätevä ja kokenut musiikkileikkikoulun opettaja.

TAUSTAA

Espoon kaupungin sopimuskumppaneina toimivat taideoppilaitokset ja espoolaiset päiväkodit aloittivat v. 2013 yhteistyön taidekasvatuksen vahvistamiseksi. Espoon musiikkiopistolla, EMOlla on yhteistyöstä myönteiset kokemukset. Vuonna 2008 käynnistynyt pilottihanke on laajentunut jo yli 20 päiväkotiin.

KUINKA MUKAAN MUSKARIIN

Vanhemmat ilmoittavat lapsen muskariin sähköisesti osoitteessa www.emo.fi. Opetus alkaa elo-syyskuun vaihteessa. Opetusviikkoja on lukuvuodessa 30. Oppilasmaksu on 105 € / luku-kausi. Lasku lähetetään huoltajan sähköpostiin. Vapaaoppilaspaiikkoja myönnetään perheille, jotka on vapautettu päivähoitomaksusta. Maksuvapautusta haetaan toimittamalla syyskuun aikana Espoon musiikkiopistolle kopio Espoon kaupungilta saadusta päivähoitomaksuilmoituksesta.

SISÄLTÖ

Alle kouluikäisten musiikkikasvatuksessa on tärkeintä herättää lapsen kiinnostus musiikkiin elämyksen, oivallusten ja ilon kautta. Muskarissa työskennellään draaman keinoin, laulaen, liikuen, soittaen, kuunnellen, loruillen, tarinoiden sekä mielikuvin. Soittimina käytetään rytmijä ja laattasoittimia sekä mahdollisuuksien mukaan 5-kielistä kanteletta.

MUSKARIN JÄLKEEN

EMO on Espoon vanhin ja suurin taideoppilaitos, jonka opetustarjottimella on runsaasti vaihtoehtoja (lisää: www.emo.fi). Muskari on hyvä perusta myöhemmille soitinopinnoille, joihin hakeudutaan oppilasvalintojen kautta. Päättämiseksi ei kuitenkaan ole tuottavaa soittavia lapsia, vaan raottaa musiikimailman porttia ja hyödyntää musiikin hyvinvointia tukevia vaikutuksia (motoriikka, hahmottamiskyky, puheen kehitys, emotionaalinen kasvu).

YHTEISTYÖMALLI

Päiväkodin ja musiikkiopiston yhteistyö tarjoaa musiikkivirikkeitä ja materiaalia, joita varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstö voi hyödyntää toiminnassaan vuoden mittaan. Muskarin lapset ovat Espoon musiikkiopiston oppilaina tervetulleita kaikkiin opiston tilaisuuksiin ja vuosittain muskarilaisille järjestettäviin omiin konsertteihin. Musiikkiopisto järjestää musiikkiesityksiä myös niille lapsille, jotka eivät ole opiston oppilaita.

Espoon musiikkiopisto

Lisää tietoa ja ilmoittautumiset: www.emo.fi
Muskaritiedustelut torstaisin: 010 4061486